temere. Est enim i. fers q. ὅπως ἐτυχεν, ὡς ἂν τύχῳ. Idem Thuc. 3, (82.) Ἐν παρατυχόντι dicit pro Fortet fortuna. At 5, (38.) p. 178. potius pro E re nata, Prout occasio se offert, Subito: Ἡ μὴν ἐν τε τῷ παρατυχόντι ἀμύνειν τῷ δεομένῳ. Nisi malis, Cum res ita exigit. Quo modo ἐν τῷ παρατυχόντι χρόνῳ affertur pro Cum opus est. AT Παρατυχόν. adverbialiter pro Cum se offerat occasio, s. Cum occasio ita tulit, Cum liceat: quomodo παρασχόν quoque dicitur, ἐξόν, et ἐνόν. Thuc. 1, (76.) in concione quadam Atheniensium, Παρατυχόν ἰσχύϊ τι χρῆσασθαι, Cui quidem ipsi vi uti liceret, Bud. 218. Ex Eod. Παρατυχόν ἐν καλῷ τομιζόντες συμβαλεῖν, Opportune existimantes se cum hoste configere posse, Schol. τῆς τύχης δούσης ἐπὶ συμφέροντι συμβαλεῖν, 5, (60.) p. 185. Ex Hermog. autem, Οὔτε γὰρ ἀριθμῷ οὔτε λέξει ὑποπίπτει τὸ πνεῦμα, ἀλλὰ τὸ παρατυχόν γίνεται, pro Casu quodam, Fortuito: τυχόν quoque accipitur pro Fortet fortuna: item pro Fortasse, Forsan, ut supra docui: adverbialiter et ipsum. ["Ad Charit. 14. Tyrwh. ad Aristot. 144. Kuster. Aristoph. 108. Ἐκ τοῦ παρατυχόντος, Plut. Mor. 1, 21. 607. Athen. 1. p. 5. Jacobs. Anth. 6, 317. Παρατυχῶν, ad Charit. 719." Schæf. Mss. Lobeck. Phryn. 395.: vide Τυγχάνω. "Suid. v. Σχεδιά, Σχεδιάζειν, Σχεδίων." Schleusn. Mss.]

Περιτυγχάνω, i. q. ἐντυγχάνω, ἐπιτυγχάνω, συντυγχάνω, Incido, Nanciscor, Xen. (Ἀπ. 2, 8, 5.) Ἄγνώμονι κριτῇ περιτυχεῖν, In iudicem iniquum incidere, Nancisci s. Reperire iudicem iniquum, Dem. (1146.) Περιτυχῶν αὐτῷ περὶ τὸν Ἑρμῆν, προσεκαλεσάμην πρὸς τοὺς ἀποστολέας, quod et περιπίπτειν dicitur, Thuc. 8, (23.) p. 270. Φεύγουσαι περιέτυχον αὐτῷ τρεῖς νῆες, Schol. συνέτυχον, 1, (20.) Τῷ Ἰππάρχῳ περιτυχόντες, Cum forte in Hipparchum incidissent: (135.) Οἷς εἶρητο ἄγειν ὅπου ἂν περιτύχωσιν, Quibus præceptum erat ut eum adducerent, ubique eam offendissent, s. nacti essent. Quibus adde Synes. Ep. 71. Τοῦ περιτυχεῖν σε πάντως μᾶ γέ τινα τῶν ἐπιστολῶν, Ut prorsus incidas in unam aliquam illarum epistolarum, i. e. Ut una prorsus aliqua illarum epistolarum ad te perveniat, Ut unam nanciscaris. Rursum e Thuc. Μὴ περιτύχη αὐτοῖς ἡ συμφορὰ, pro Ne calamitas eis contingeret. Malim, Ne in calamitatem incidere. [Palæph. 28, 4. "Toup. Opusc. 1, 223. Ammon. 139. Valck. Diatr. 285. ad Diod. S. 1, 193. 380. T. H. ad Plutum p. 3. Kuster. Aristoph. 108." Schæf. Mss. *Περιτύχης, Qui incidit in aliquid, consequitur aliquid, Schneidero susp. *Συμπεριτυγχάνω, Simul incido in, Xen. K. Ἀ. 7, 8, 12. al. συντυγχ. Ælian. V. H. 3, 44. Νεανίσκοι τρεῖς κακουργεῖς συμπεριτυγχάνουσιν, Tres adolescentes pariter in sceleratos inciderunt.]

Προτυγχάνω, Prior s. Ante sum, i. q. προῦπάρχω s. προγίνομαι. Cui synonymum est Προτενύγμα, unde infin. προτενύχθαι, Ante factum esse. Il. Π. 60. Ἄλλὰ τὴ μὲν προτενύχθαι εἰσομεν οὐδ' ἄρα πως ἦν Ἄσπερχὲς κεχολῶσθαι ἐνὶ φρεσὶ: Sitemus hæc jam facta esse, Sinemus hæc præterita et antea facta esse, προγεγονέναι, Schol. et Hesyeh. Sic T. 65. Ἄλλὰ τὰ μὲν προτενύχθαι εἰσομεν ἀχρῦμένῳ περ, Θυμὸν ἐνὶ στήθεσσι φίλον δαμάσαντες ἀνάγκη. Nῦν δ' ἦτοι μὲν ἐγὼ πάυ χόλον. Sed hoc προτενύγμα, licet subji-ciatur verbo προτυγχάνω, derivatum est a προτεύχομαι s. προτύχομαι. ["Appian. 2, 75. Pind. Π. 4, 61. Apoll. Rh. 4, 85." Wakef. Mss.]

Προστυγχάνω, Occurro, Obvius fio, Offero me, etiam Forte occurro, Casu obvius fio, i. q. παρατυγχάνω et συντυγχάνω. Plut. adv. Colot. Καὶ ὁ προστυχῶν τὸν ἐντυγχάνοντα μονοῦ κατέδετα, de Primo Frig. Ἄλλοτε ἄλλως τὸν προστυγχάνοντα διατίθησι, Varie quemlibet occurrentem afficiunt, Herodian. 7, (12, 2.) Ὅπλοις αὐτοσχεδίοις καὶ τοῖς προστυχοῦσιν ἐπιλίετο, Armis quæ forte occurrebant, in quæ forte incidebant, seu, ut Polit. vertit, Subitariis æ tumultuariis armis. Quo modo e Plat. supra habuimus, Λαβόντας ὅ,τι ἐκάστῳ παρέτυχεν ὄπλον. Itidem τὸ προστυχόν d. citur Quod fortet fortuna nobis occurrit, casu aliquo fortuito nobis offertur, Fortuitum. Plato Tim. Πολλὸ μετέχοντες τῷ προστυχόντος τε καὶ

εἰκῆ, ταύτη πη καὶ λέγομεν, Cic. Multa inconsiderate ac temere dicimus. Et ἐκ τοῦ προστυχόντος dicitur ut ἐκ τοῦ παρατυχόντος, pro Subito, E tempore. Ita ut fors tulit, Plut. Symp. Sept. Sap. Ὁ δὲ ἐκ τοῦ παρατυχόντος, Οὐδ' ἄμπελοι, εἶπε. Quod etiam ἐκ τοῦ παρισταμένου εἰπεῖν dicitur, et ἐκ καιροῦ, s. αὐτοσχεδίως, teste Bud. 218., ubi etiam dicit Testes fortuitos, h. e. non rogatos, non adhibitos, dici posse προστυχόντας et παρατυχόντας, s. ἀπὸ ταυτομάτου παραγνομήτους, ut Dem. c. Cononem loquitur, h. e. Forte oblatos, s. oblativos, ut Oblativa olim vocabant auguria. Pro ἐντυγχάνω accepit Plato, cum in Epist. quadam dixit, Οὕτως ὀξέως ὑπήκουσεν ὡς οὐδεὶς πάποτε ὦν ἐγὼ προσέτυχον νέων, Ut nullus unquam eorum, in quos incidi, juvenum. [“Brunck. Phil. 552. Wakef. ibid. Προστυχών, Lucian. 2, 240. Bergler. ad Alciph. 174. Ruhnk. ad Xen. Mem. 230. Valck. Diatr. 285. Τὸ προστυχόν, Callim. 1. p. 458. Κατὰ τὸ πρ., Dionys. H. 3, 1314. Ἐκ τοῦ προστυχόντος, Plut. Mor. 1, 593.” Schæf. Mss. Interpr. ad Hes. v. Προστυχών.] UNDE Προστυχῆς, ead. signif. qua ὁ προστυχών, Qui forte obiatus est, occurrit, fortetortuna obviam nobis factus est. Vel etiam simpliciter Obvius. [Qui adest, Plato Politico 264. Epinom. 954. 990. “Thom. M. 757. Mæris p. 321. et n.” Schæf. Mss. * “Ἀπρόστυχος, ad Hesych. 2, 1053. n. 7.” Dahler. Mss.]

Συντυγχάνω, Concurro, Occurro, Obviam fio, Aristoph. (N. 608.) Ἡ σελήνη ξυντυχοῦσ' ἡμῖν, Nobis obviam facta. Item συντυχεῖν τιμὴ dicimur Cum convenimus eum, et congregimur, Luc. 8, (19.) Οὐκ ἠδύνατο συντυχεῖν αὐτῷ διὰ τὸν ὄχλον, Non poterant eum convenire propter turbam, adire præ turba, Tanta eum circumstabat hominum turba ut ad eum pervenire non possent, quamobrem Matth. et Marcus dicunt eos ἐσθῆκεναι ἔξω ζητούντας αὐτῷ λαλήσαι. Alioquin συντυγχάνω exp. etiam Colloquor, Congredior, Conversor, commercium et consuetudinem habeo: quomodo ἐντυγχάνειν accipi, supra docui. Rursum nobis συντυγχάνειν dicitur Quæ nobis contingunt s. accidunt, Quæ fors nobis obicit: unde συντυγχάνοντα, Ea quæ accidunt et contingunt, Casus, Fortuiti eventus. Xen. (Ἀπ. 1, 6, 7.) Τῷ σώματι τὰ συντυγχάνοντα μελετᾶν καρτερεῖν, Ea quæ accidunt corpori, accidere possunt, ut offensiones, Bud. Et Soph. dicit (Aj. 313.) πᾶν τὸ συντυχόν πάθος, i. e. πᾶν τὸ συμβάν, Quicquid accidisset. At ὁ συντυχών κίνδυνος exp. Quodcunque periculum, Quodcunque fors obtulerit: sicut τὸ συντυχόν dicitur Quicquid forte occurrerit. Invenitur et πρὸς τὸ συντυχόν, quod Bud. ap. Plut. Othone interpr. In eventum fortunæ, præcipitem casum, “Ὡσπερ ἀπὸ κρηνοῦ μεθεῖναι τὰ πράγματα πρὸς τὸ συντυχόν. VV. LL. in Ejsud. Camillo. interpr. Pro re nata. [De constr., vide Sophocl. 2, 327. Schæf. “Ad Xen. Eph. 211. ad Herod. 67. Thom. M. 317. Wakef. Phil. 320. T. H. ad Plutum p. 3. Brunck. Aristoph. 2, 92. Colloquor, Toup. in Schol. Theocr. 219. Pro μυῆσαι, Heyn. ad Apollod. 1399. De constr., Brunck. ad Eur. Or. p. 209. Toup. Opusc. 1, 112. Emendd. 1, 172. Anonym. in 4, 445. ad Herod. 342. Brunck. Œd. C. 1482. Phil. 320.” Schæf. Mss. “Accido, Philo J. 1, 434. sæpe. Plut. 4, 651.” Wakef. Mss. Aristoph. “Ὀρν. 1495. Eur. Herc. F. 637. Thuc. 7, 70. * “Συντυχέω, i. q. συντυγχάνω, Hes. v. Συμφέρεi.” Wakef. Mss. * “Συντύχημα, Hes. v. Συγκύρημα.” Routh. Mss. “Amphil. 92.” Kall. Mss. “Ad Lucian. 1, 408.” Schæf. Mss.] UNDE Συντυχία, Et Σύντευξις, [“M. Anton. 3, 11.” Kall. Mss.] Colloquium, Congressus. Ambo ap. Suid., qui hoc per illud exp., veluti notius, atque adeo et frequentius; raro enim hoc, illud sæpius occurrit. Synes. Ep. 100. “Ὡσπερ οὖν ἐν ἐμοὶ συνελθόντες πάλαι, τὴν συντυχίαν ἀναγνωρισμὸν ποιησάμενοι, φιλοφρονήσαθε ἀλλήλους, Cui loco duos similes habes in Ἐντυχία et Ἐντευξις. Et συντυχία ἐρωτικῆ, Consortium amatorium, Congressus amatorius. || Eventus, Casus. In qua signif. frequens est ap. Thuc.: 1, (33.) 3, (45.) 7, (57.) p. 252. Ὡς ἐκάστοις τῆς ξυντυχίας, ἢ κατὰ τὸ συμφέρον, ἢ ἀνάγκης ἔσχον, Schol.

ὡς ἐκάστοις συνέντευχεν, ἢ διὰ τὸ ἴδιον συμφέρον ἢ ἀνάγκης στρατεύεσθαι. Et rursum 3, (112.) “Ἄλλο τὸ ἔργον τῆ ξυντυχία, In eo casu, Cum hæc acciderent, Cum hæc forte gererentur, Philo V. M. 3. Κατὰ συντυχίας ἀβουλήτους, Casu aliquo, non voluntate. Et paulo ante, Ei ταῖς αὐταῖς χρήσαισι συντυχίαις, Si idem eis casus eveniret, accideret s. contingeret. [“Συντυχία ἀέρος, Fortuita aeris temperies, Heracl. Alleg. 11. p. 40.” Schlenwener. Mss. “Phryn. Ecl. 104. Wakef. Herc. F. 768. Eum. 1023. Abresch. Æsch. 2, 41. Jacobs. Anth. 10, 258. ad Paus. 308. Brunck. Soph. 3, 531. Lucian. 3, 478. Dionys. H. 1, 587. Plato Phædro 257. Eventus, Eur. Hec. 215. Ἐκ συντυχίας, Casu, Valck. Phoen. p. 771. cf. Eund. ad Herod. 275. * Συντυχικός, ad Diod. S. 1, 12.” Schæf. Mss. “Greg. Nyss. 3, 237.” Wakef. Mss. “Hasii Ind. ad Leon. Diac. 181. * Συντυχικός, ibid.” Boiss. Mss. “Casu, Amphil. 17. Ong. Cels. 219. (4. p. 213.)” Kall. Mss.]

ὑποτυγχάνω, i. q. ὑπολαμβάνω: sicut enim ὑπολαμβάνειν dicitur Qui dictis alicujus subjiciens respondet, ita et ὑποτυγχάνειν. Bud. interpr. Protinus et commode apposite respondere: afferens exempla ejus signif. ex Hippocr. Ep. ad Damag. et e Plut. Apophth. ac Cons. ad Apoll., ut videbis p. 417. et 418. Comm., ubi etiam Ἄλλ' ἴσως ὑποτυχὼν ἀνφαίης, interpr. simpliciter, Atenim dices. Itidem idem Plut. de Orac. Pyth. ὑποτυχόντος δὲ τοῦ Δεινομένους, Cum vero Dinomeus subjiciens diceret: [Agasilao 31. Schæf. Æsop. 101. “Bergler. ad Alciph. 144. Plut. Mor. 1, 877. 928. ad Lucian. 2, 227. Dionys. H. 2, 1242. 3, 1350.” Schæf. Mss. “Joseph. 257, 30.” Wakef. Mss.]

Τυχάζω, i. q. τυγχάνω, Assequor, Attingo: unde τυχάζεσθαι, quod Hes. exp. στοχάζεσθαι. [Erotian Gloss.]

Τύχη, ἡ, Fortuna, Casus, Eventus fortuitus, sive prosper s. adversus ille sit: a τυχεῖν significante Fortetortuna esse, Accidere, Evenire, ut docui in Τυγχάνω. Plut. Τὴν τύχην τῆς ἡμέρας ἐκείνης, Fortunam illius diei, Herodian. 3, (7, 4.) Ἡ ἀπὸ τῆς τύχης ἡ τύχη τοῦ πολέμου, Eventus et fortuna belli, (8, 5, 1.) Ἰσόρροπος πῶς ἔμενεν ἡ τύχη τῆς μάχης, Pugnae fortuna. Et rursum 3, (7, 6.) Ἰσόρροπος ἔμενεν ἐκάρτοις τῆς νίκης, τύχη, Ambigua victoriae fortuna pendebat, ita ut nesciretur in utram partem inclinaret, 5, (4, 13.) Φθάνω τὴν φήμην τῆς ἐαυτοῦ τύχης, Praeveniens famam suæ fortunæ. Ubi quemadmodum dicitur ἡ Μακρίνου τύχη, de eo enim loquitur, i. e. Macrini fortuna, Fortuna qua Macrinus utebatur, Macrini rerum status, ita et ἡ τύχη τῆς πόλεως, Dem. (311.) Τὴν τῆς πόλεως τύχην ἀγαθὴν ἠγοῦμαι, Fortuna bona uti civitatem judico. Sic Thuc. 4, (18,) p. 127. Ὡς ἂν αἱ τύχαι αὐτῶν ἠγήσωνται, Fortuna ipsorum, Status rerum, 6, (11,) p. 201. Πρὸς τὰς τύχας τῶν ἐναντίων ἐπαίρεσθαι. Interdum aliquis dicitur se τῇ τύχῃ παραδόναι, et αὐτῇ χρῆσασθαι: (23,) p. 205. Τῇ τύχῃ παραδόνς ἐμαυτὸν, βούλομαι ἐκπλεῖν, Fortunæ arbitrio me committens, permittens. Synes. Ep. 129. Τύχη τιμὴ χρησάμενος, ἐπὶ τὴν Ἀλεξανδρείαν ἀπεδήμησα, Fortuna quadam usus, Lucian. (1, 529.) Ἀνθρωπίνῃ χρησάμενος τύχῃ, Eod. sensu Dem. (313.) Τοιαύτη συμβεβίωκα τύχῃ, pro ἔχουσαμην τοιαύτη τύχη, Tali sum usus fortuna. Item et λαμβάνειν vel ἔχειν eam dicitur aliquis, Lucian. (1, 147.) Προτεινάς τῷ χεῖρει, λάμβανε τὴν ἀγαθὴν τύχην, καὶ πλοῦτε πάλιν, Accipe bonam fortunam, Dem. (311.) Ὁ τὰ βέλτιστα πράττει νομίζων, καὶ ἀρίστην ἔχειν τύχην οἰόμενος, i. e. ἀρίστη συμβιοῦν s. χρῆσθαι τύχῃ, ut ibid. loquitur. E Thuc. autem (1, 78.) affertur ἐς τύχας περιστάσθαι, pro eis ἀδηλόγητα περιτρέπεσθαι, In incertos casus. Item et eis μεγάλην τύχην προάγεσθαι aliquis dicitur, et ἐλαύνειν, et ἀφικνεῖσθαι, Herodian. 7, (1, 3.) Ἐξ εὐτελείας τῆς ἐσχάτης εἰς τοσαύτην τύχην ἦλασε, Ex infimo loco ad tantam dignitatem a fortuna evehctus est. Sic (3, 10, 12.) Ἐκ μικρᾶς καὶ εὐτελοῦς τύχης εἰς μεγάλην προηγάγετο ἐξουσίαν, ubi affines sunt τύχης et ἐξουσίας signif. Et Herod. 1, (124.) Οὐ γὰρ ἂν κοτε ἐς τοσοῦτο τύχης ἀπῆκεν, Nec enim tu unquam ad tantum fastigium honorum a

fortuna evectus fuisses. Ipsa autem τύχη dicitur ἐπακολουθεῖν et ἐπεσθαι, et συναγωνίζεσθαι, s. συναρροσθαι, Cum favet et est secunda; Cum vero adversa est, σφάλλειν. Paus. Attic. "Ἄνδρες, οἷς ἀγαθοῖς οὖσιν οὐκ ἐπηκολούθησε τύχη χρηστή, Dem. (53.) Καὶ τὸ τῶν θεῶν εὐμενὲς καὶ τὸ τῆς τύχης ἡμῖν συναγωνίζεται: qui aliquantō ante dixerat, Τὰ τῆς τύχης ἡμῖν ὑπάρξει: vocans τὰ τῆς τύχης ipsam τὴν τύχην. Herodian. 3, (9, 13.) Ἡ συναρρομένη τότε τοῖς ἐκείνου πράγμασι τύχη, 6, (5, 10.) Ἐσφηλε δ' αὐτοῦ τὴν γνώμην ἢ τύχην. Vicissim aliquis τῇ τύχῃ ἐπακολουθεῖν dicitur, et ἐπεσθαι, ac interdum ab ea σφάλλῃσθαι, Isocr. Archid. (13.) Πρὸς τὸ παρὸν εὐ βουλευέσθαι, καὶ ταῖς τύχαις ἐπακολουθεῖν, Plut. Fab. "Ἄμ' ἐπεσθαι τῇ τύχῃ, Plut. Ἄνθρ' ὑπὸ τύχης σφαλλόμενος, Herodian. 6, (6, 4.) Σφαλέντι καὶ γνώμῃ καὶ τύχῃ, 5, (4, 23.) Ὁμοῦ δὲ ἐπταίσε καὶ γνώμῃ καὶ τύχῃ. Thuc. vero 2, (87.) dicit, Ταῖς μὲν τύχαις ἐνδέχεσθαι σφάλλῃσθαι τοῖς ἀνθρώποις, ταῖς δὲ γνώμαις τοὺς αὐτοὺς αἰεὶ ἀνδρείους ὀρθῶς εἶναι, Fallacis fortunæ casibus accidere ut homines male rem gerant; nam ἄσφατος et ἀβέβαιος est ἡ τύχη, ut Plut. inquit. Ac laudantur qui τὰς τῆς τύχης μεταβολὰς ῥαδίως ὑπόμεινονοι, nec solum θαρροῦσιν ἠτύχηκότες, verum etiam ipsam τύχην ἀμύνανται, ut Idem tradit in Arophth. et de Exilio. Rursum fortuna προσπίπτειν et παρεῖναι dicitur: unde ap. Thuc. Τὰς προσπιπτούσας τύχας, Casus fortuitos, τὰ μέλλοντα ὑπὸ τῆς τύχης ἐσεσθαι, et τὰς ἀποβάσεις. At in Epic. Sentent. Βραχεία σοφῆ τύχη παρεμπίπτει, Exigua fortuna intervenit sapienti, Cic. Et Herod. Ἐπὶ τῆσι παρούσησι τύχησι, In præsenti rerum statu s. conditione, sicut et Herodian. 7, (7, 4.) Ἐκ τῆς παρούσης τύχης τὰ μέλλοντα πιστῶσαντες, E præsenti fortuna de futuris conjectura facta. Additur interdum epith., velut in superiorum locorum quibusdam habuimus ἀγαθὴ et χρηστὴ τύχη, Bona fortuna; et χρῆσθαι ἀγαθῇ τύχῃ. Quomodo et aliquid dicitur fieri s. evenire ἀγαθῇ τύχῃ, et ap. Plat. de LL. Ἐπ' ἀμείνοσι τύχαις, Prosperiore fortuna, Melioribus auspiciis. Sæpeque occurrit ἀγαθῇ τύχῃ, pro eo quod Lat. dicunt, Quod felix faustumque sit. Xen. Καὶ ἀγαθῇ τύχῃ δέχομαι, Et, quod felix faustumque sit, admitto. Plato Symp. Ἄλλὰ τύχῃ ἀγαθῇ καταρχέτω Φαῖδρος. Lucian. (1, 558.) Ἄγε λαβῶν ἀγαθῇ τύχῃ. Itidem ap. Plut. de Deo Socr. quidam respondet, Ἀγαθῇ τύχῃ διαλεγέσθω, cum alius dixisset esse quandam qui ipsi vellet διαλέγεσθαι. Aristoph. vero addita ἐπὶ dixit (Σφ. 869.) Ὁ Φοῖβ' Ἀπολλων Πύθι', ἐπ' ἀγαθῇ τύχῃ Τὸ πρᾶγμ' ὁ μηχανάται, O Apollo, felicibus auspiciis succedat res quam machinatur. Præterea sicut ἀγαθῇ τύχῃ dicitur, ita et τύχῃ θεῖα, Sorte quadam divina, Plato, Θεῖα τινὶ τύχῃ πραγίνεσθαι, Plut. in Symp. Sept. Sap. Ὄντως σὺν εὐκείναι θεῖα τύχῃ τὸ πρᾶγμα, Plane igitur videri rem istam evenisse divinitus. Item Herodian. 1, (9, 12.) Ὑπὸ τινος δαιμόνιου τύχης ἐπειχθεῖς, Forte quadam divinitus impulsus. Thuc. vero pro θεῖα τύχῃ dicit τύχῃ ἐκ τοῦ θεοῦ, 5, (104.) p. 195. et 196. Ex Epigr. autem pro δαιμόνιος τύχῃ affertur τύχῃ δαιμόνος, i. e. ἢ ἐκ δαίμονος: ut et ex Eur. τύχῃ Κύπριδος pro ἢ ἐκ Κύπριδος, Quam Venus immisit. Sic et ἀναγκαῖα τύχη dici potest ἢ ἐξ ἀνάγκης, Casus quem necessitas offert. At ἀήθης τύχη ap. Plat. de LL. Casus insolens et raro accidens. Cum vero μεγάλη τύχη et εὐτελής τύχη dicitur, interdum reddi potest itidem Fortuna, interdum alio vocabulo. Nam μεγάλη τύχη dicitur non solum Magna fortuna, (ut Horat. Magnam fortunam bene ferre,) sed etiam Magna dignitas et Magni honores, ad quos fortuna nos evexit; cum vero εὐτελής τύχη, non solum Humilis et infima fortuna, (ut Cic. Infima conditio et fortuna servorum,) verum etiam Conditio. Ac præterea τύχη vocatur Ipse etiam status rerum, non tantum successus et eventus earundem, ut in superiorum quibusdam videre est. Quin et Ipsæ fortunæ vices τύχαι nominantur, Plato Epist. 8. Δεδίως τὰς τύχας. Adnæc eadem τύχη in rebus secundis Fortuna itidem vocatur, et Prospera s. Secunda fortuna: in adversis vero, itidem Fortuna, et Fortuna adversa, infesta, Infortunium. Item τύχη dicitur et ἀπὸ τύχης, διὰ

A τύχην, κατὰ τύχην, pro eo quod Lat. dicunt Forte-fortuna, Fortuito, Casu, Philostr. Ep. 21. Τύχῃ τὸ δέον διδάχθεις, οὐ γνώμῃ ἐλόμενος, Plut. de Orac. Ἄπὸ τύχης καὶ αὐτομάτως, de Def. Orac. Μὴ θεῶ καὶ προνοίᾳ, ἀλλὰ τῷ κατὰ τύχην καὶ αὐτομάτως ἀνατίθεσθαι, Non deo ac providentiæ ipsius, sed fortunæ casusque temeritati attribui. Rursum de Orac. Pyth. Συνέπεσε κατὰ τύχην αὐτομάτως, Aristot. Eth. 1, 9. Ἡ κατὰ τινα θεῶν μοῖραν, ἢ καὶ διὰ τύχην παραγίνεται, Poet. Οὐκ ἀπὸ τέχνης, ἀλλ' ἀπὸ τύχης εὔρον, Non arte invenerunt, sed fortuito, Polit. 7. Δίκαιος δ' οὐδεὶς οὐδὲ σόφρων ἀπὸ τύχης οὐδὲ διὰ τύχην ἐστί. Ubi videtur discrimen statuere inter ἀπὸ τύχης et διὰ τύχην: nam διὰ τύχην est potius Propter fortunam, Isocr. Paneg. Τοὺς φύσει καὶ μὴ διὰ τύχην μέγα φρονούντας: quemadmodum rursum et ap. Aristot. Rhet. 1. et 3. quidam dicit, Οὐ δεῖ μέγα φρονεῖν ἐπὶ τοῖς διὰ τύχην, ἀλλὰ τοῖς δι' αὐτόν. Item τῆς τύχης pro ὠ s. φεῦ τῆς τύχης, est σχελιάζοντος, et infortunia sua deplorantis, vel fortunæ iniquitatem accusantis, Xen. K. II. 2, (2, 1.) Καὶ εἶπες πρὸς ἑαυτὸν, τῆς τύχης, τὸ ἐμὲ νῦν κληθέντα δεῦρο τυχεῖν, O iniquam fortunam, me infortunatum, ὦ Ζεῦ τῆς τύχης. Cui similia loquendi genera vide ap. Bud. 981. Quoniam porro dea esse credita fuit ἡ τύχη, et πάντων κυρία secundum Aristot. ac Dem., ideo ei templa extracta et dicata fuere, et statuæ erectæ. Plut. de Fort. Rom. Τὸ ἄγαλμα τῆς τύχης. Ibid. (p. 279.) Ἰδρύσατο τύχης ἱερόν. Et rursum, (p. 280.) Τύχης βωμὸς εὐέλπιδος: et, Παρθένου τύχης ἱερόν, et, Ἀρρέου τύχης ἔδος. Idem in Coriol. Τύχης γυναικεῖας ἱερόν: Probl. Rom. (p. 135.) Τύχης ἀποτροπαίου ἱερόν, et τύχης πρωτογενεῖας, Primigeniæ fortunæ. Ibid. et τύχης ἰξευτησίας ac μικρὰς ἱερόν, Fortunæ viscatæ et brevis: de quibus eum consulere poteris.

[“ Τύχη, Eur. Phœn. 899. Longi Pastor. p. 1. 4. Beck. ad Eurip. p. 213. Valck. ad Ammon. 113. ad Hipp. p. 253. Diatr. 229. Act. Traj. 1. p. 252. Brunck. Cœd. T. 949. ad Herod. 193. 216. 275. ad Lucian. 1, 256. ad Hesych. 1, 130. Coray Theophr. 241. ad Phalar. 278. 339. 358. ad Charit. 422. 466. 477. Markl. Suppl. 591. Iph. p. 287. Musgr. Ion. 692. Wakef. Phil. 477. T. H. ad Plutum p. 9. Brunck. Soph. 3, 531. Casus, Eventus, Villosion. ad Long. p. 5. Opes, Plut. Mor. 1, 448. De Fortunæ divinitate ap. Græcos, Biagi Monum. Nan. 27. Conf. c. τέχνη, Lennep. ad Phal. 101. 133. Toup. Append. in Theocr. p. 38. Fac. ad Paus. 1, 393. Pierson. ad Mær. 44. (hinc corrigo Ammon. p. 10.) ad Phalar. 358. Jacobs. Anim. 265. Anth. 12, 51. ad Diod. S. 2, 122. (Plato 6, 244. ?) ad Dionys. H. 1, 13. Conf. c. λυχή, Jacobs. Præf. ad Exerc. 1. p. xx. Exerc. 2, 49. Anim. 282. Anth. 12, 116. Valck. Hipp. p. 277. ad Ammon. 89. Wytttenb. ad Plut. Mor. 1, 46. 83. Select. 377. Lennep. ad Phal. 101. 151. Wakef. S. Cr. 3, 32. ad Diod. S. 1, 44. (2, 214. leg. τύχας): 2, 322. Bergler. ad Alciph. 309. ad Xen. Eph. 178. Zeun. ad Xen. K. II. 47. ad Charit. 422. Markl. Suppl. 622. Musgr. ib. Hel. 959. 1390. 1425. Morell. Thes. fin. Wakef. Herc. F. 921. Luzac. Exerc. 40. Needham. Hierocl. 453. ad Dionys. H. 2, 1147. T. et γνώμη opp., ad Mær. 34. Homerus nusquam hoc nomine usus, Bergler. Præf. Od. p. 21. Ruhnck. Præf. ad H. in Cer. p. vii., cf. ad v. 417. ad Paus. 354. Τύχη τὰ θνητῶν πράγματα, ad Diod. S. 1, 560. Παῖς τύχης, Toup. Opusc. 2, 148. Ἄπὸ τύχης, Diod. S. 2, 526. Οὐκ ἀπὸ τ., Coray Theophr. 266. Ἐκ τ., Forte, ad Charit. 207. Bibl. Crit. 3, 1. p. 6. Τύχη, Musgr. El. 594. Coray Theophr. 266. Jacobs. Anth. 9, 117. Σὺν τ., cum gen., Valck. Callim. 277. Ἐν τ., Soph. Phil. 775. Ἐπὶ τῇ τ. ποιέσθαι, Lennep. ad Phal. 88. Ἀγαθῇ τ., (Lat. Quod felix faustumque sit,) Coray Theophr. 240. ad Lucian. 2, 222. 244. 259. Dionys. H. 1, 541. Θεῖα τ., ad Livium 1. p. 30. T. τινὶ, Diod. S. 2, 433. Τύχην εἶναι, Musgr. Hel. 1390. Τύχαι, Calamitates, Valck. Phœn. p. 585. Musgr. ad Eurip. p. 234. Αἱ τ., Lennep. ad Phal. 184. 190. Herod. 445. Isocr. Paneg. p. 51. et Morus.” Schæf. Mss. Ἄπὸ τύχης, Machon Athenæi p. 580. Schæf. ad Dionys. H. de